39A
5V
41.5
200
24.3 10
12 Ø7
41.5

AC-EM-100-1011 12V モレックス Microfit 3.0コネクタ付き
AC-EM-100-1021 12V コネクタ無し(被覆除去、錫めっき)
記： バルク品をご注文の場合は、品番の後に「-1」を追加してください
オプション 取付キット
R4-10 回転ラッチ用（ラッチとアクチュエータはそれぞれ別売）
PIN 1: アース端子（-）茶色ケーブル
アース端子 -
5 or 12 VDC +
入／切 モーメンタリ動
作制御スイッチ
PIN 1
PIN 2
PIN 3
PIN 2: 電源（+）赤色ケーブル
PIN 3: 制御信号(+)
(+) オレンジ色ケーブル
取付キットには、取付プレートとタッピンねじ2本
が含まれます 品番　AC-EM-059-1
21.59 最大突出時
14.1 引込時
Ø3.28 X2
M3または #4ねじ用座ぐり穴、もし